
Josera
Alleinfutter

Deklaration: geschlossen

Dose 85g

Josi Cat
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

SL30003829 Josera D 85g Dose 0,69 € 0,81 € / 100g

Finest Mousse with beef

SL30003830 Josera D 85g Dose 0,69 € 0,81 € / 100g

Finest Mousse with chicken
Finest Mousse with beef

SL30003832 Josera D 85g Dose 0,69 € 0,81 € / 100g

Finest Mousse with liver

SL30003831 Josera D 85g Dose 0,69 € 0,81 € / 100g

Finest Mousse with salmon

SL30003833 Josera D 85g Dose 0,69 € 0,81 € / 100g Finest Mousse with salmon

Finest Mousse with tuna

SL30003834 Josera D 85g Dose 0,69 € 0,81 € / 100g

Finest Mousse with turkey

Finest Mousse with salmon

Zusatzstoffe: synthetisch
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